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SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

JURNAL PERKULIAHAN
S2 ADMINISTRASI BISNIS 2022 EVEN

MATA KULIAH : Sustainable Business Strategy
NAMA DOSEN : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : R0922

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 18 Mei 2023 18:45 20:15 Selesai Introduction to Sustainable
Strategy

Introduction to Sustainable
Strategy

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

2 Kamis, 18 Mei 2023 20:15 21:45 Selesai When does it pays to be green When does it pays to be green (25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

3 Kamis, 25 Mei 2023 18:45 20:15 Selesai Halal Business Supporting
SDGs

Halal Business Supporting
SDGs

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

4 Kamis, 25 Mei 2023 20:15 21:45 Selesai Halal Business Supporting
SDGs

Halal Business Supporting
SDGs

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

5 Kamis, 1 Juni 2023 18:45 20:15 Selesai Strategic Analysis, Vision
Mission, Internal and External
Factor Evaluation

Strategic Analysis, Vision
Mission, Internal and External
Factor Evaluation

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

6 Kamis, 1 Juni 2023 20:15 21:45 Selesai External and Internal Analysis External and Internal Analysis (25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

7 Kamis, 8 Juni 2023 18:45 20:15 Selesai Case Studies External, Internal
Analysis

Case Studies External, Internal
Analysis

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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8 Kamis, 8 Juni 2023 20:15 21:45 Selesai Strategy Generation and
Selection, Case Study

Strategy Generation and
Selection, Case Study

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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JURNAL PERKULIAHAN
S2 ADMINISTRASI BISNIS 2022 EVEN

MATA KULIAH : Sustainable Business Strategy
NAMA DOSEN : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : R0922

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 15 Juni 2023 18:45 20:15 Selesai Facebook facing off against
Tencent

Facebook facing off against
Tencent case study

(24 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

10 Kamis, 15 Juni 2023 20:15 21:45 Selesai Strategies, When Does It Pay to
Be Green? Chapter 5 Case
Study: Sustainability at IKEA

Strategies, When Does It Pay to
Be Green? Chapter 5 Case
Study: Sustainability at IKEA

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

11 Kamis, 22 Juni 2023 18:45 20:15 Selesai Case: ROYAL DUTCH SHELL
AND BEYOND:
STRATEGIZING THE FUTURE
OF ESG COMPLIANCE

Case: ROYAL DUTCH SHELL
AND BEYOND:
STRATEGIZING THE FUTURE
OF ESG COMPLIANCE

(24 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

12 Kamis, 22 Juni 2023 20:15 21:45 Selesai Brainstorming of the final group
project

Brainstorming of the final group
project

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

13 Kamis, 29 Juni 2023 18:45 20:15 Selesai Orsato chapter 7 and 8 Orsato chapter 7 and 8 (25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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Jakarta, 27 Juli 2023
Ketua Prodi S2 Administrasi Bisnis

Prof. Dr. Ir. M Syamsul Maarif, M.Eng
NIDN. 0004095802

14 Kamis, 29 Juni 2023 20:15 21:45 Selesai Case: Unilever's Lifebuoy in
India: Implementing the
Sustainability Plan

Case: Unilever's Lifebuoy in
India: Implementing the
Sustainability Plan

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

15 Kamis, 6 Juli 2023 18:45 20:15 Selesai Webinar of Sustainable Strategy Webinar of Sustainable Strategy (25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

16 Kamis, 6 Juli 2023 20:15 21:45 Selesai Counterpart comments and Q
and A session

Counterpart comments and Q
and A session

(25 / 25) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S2 ADMINISTRASI BISNIS

2022 EVEN
Mata kuliah : Sustainable Business Strategy Nama Kelas : R0922
Dosen Pengajar : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA

No NIM Nama Pertemuan Not Attend Attend Permission Sick Presentase

1 22231001 BAGAS BASKORO 14 16 100

2 22231002 Sunhyeon Ryu 14 16 100

3 22231003 Jihye Park 14 16 100

4 22231004 Yuna Davina 14 16 100

5 22231005 Michelle Nathania 14 16 100

6 22231006 Ali Al-Habsyi 14 1 15 92.86

7 22231007 Mirza Aditya Rachmat 14 16 100

8 22231008 Gemilang Ramadhan Santoso 14 16 100

9 22231009 Eka Rizki Sukmadewi 14 16 100

10 22231010 Handito Pramukya Daniswara 14 1 15 92.86

11 22231011 Diah Eka Yulianti 14 16 100

12 22231012 Riniwaty Sinaga 14 16 100
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Jakarta, 27 Juli 2023
Ketua Prodi S2 Administrasi Bisnis

Prof. Dr. Ir. M Syamsul Maarif, M.Eng
NIP. 23-03-01-03

13 22231013 Reni Rosmalawati 14 16 100

14 22231014 Mario Elfando 14 16 100

15 22231015 Zenda Novita 14 16 100

16 22231017 Poetry Ken Savitri 14 16 100

17 22231018 Mohammad Fidi Abganis Hermawan 14 16 100

18 22231019 Jimmi Samanta S. 14 16 100

19 22231020 Andaru Putra 14 16 100

20 22231022 Meliyani 14 16 100

21 22231023 Adinda Cresheilla 14 16 100

22 22231024 Magiana Ignasia Sinaga 14 16 100

23 22231025 Fransisca Octaviani Hardiputri 14 16 100

24 22231026 Mario Hermawan 14 16 100

25 22231029 Hans Hanpin Yoshuara 14 16 100
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SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

DAFTAR NILAI MAHASISWA
S2 - S2 ADMINISTRASI BISNIS

2022 EVEN

Mata kuliah : Sustainable Business Strategy Nama Kelas : R0922
Pengajar : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA Sistem Kuliah : S2_Regular

No NIM NAMA
Individual

Assignment
(20%)

Group
Work
(30%)

Class
Participation

(20%)

Final
Project
(30%)

NILAI
NILAI

ANGKA
NILAI

HURUF KET.

1 22231001 BAGAS BASKORO 78.00 87.00 93.00 90.00 87.30 3.70 A-  
2 22231002 Sunhyeon Ryu 91.00 82.00 85.00 85.00 85.30 3.70 A-  
3 22231003 Jihye Park 83.00 87.00 86.00 85.00 85.40 3.70 A-  
4 22231004 Yuna Davina 83.00 87.00 90.00 85.00 86.20 3.70 A-  
5 22231005 Michelle Nathania 73.00 85.00 93.00 78.00 82.10 3.30 B+  

6 22231006 Ali Al-Habsyi 81.00 82.00 88.00 85.00 83.90 3.30 B+  
7 22231007 Mirza Aditya Rachmat 73.00 87.00 88.00 85.00 83.80 3.30 B+  
8 22231008 Gemilang Ramadhan Santoso 75.00 85.00 85.00 78.00 80.90 3.30 B+  
9 22231009 Eka Rizki Sukmadewi 93.00 87.00 86.00 90.00 88.90 3.70 A-  
10 22231010 Handito Pramukya Daniswara 73.00 85.00 83.00 78.00 80.10 3.30 B+  
11 22231011 Diah Eka Yulianti 82.00 87.00 85.00 85.00 85.00 3.70 A-  
12 22231012 Riniwaty Sinaga 73.00 87.00 89.00 90.00 85.50 3.70 A-  

13 22231013 Reni Rosmalawati 78.00 87.00 83.00 85.00 83.80 3.30 B+  
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14 22231014 Mario Elfando 93.00 85.00 87.00 78.00 84.90 3.30 B+  
15 22231015 Zenda Novita 97.00 87.00 89.00 90.00 90.30 4.00 A  
16 22231017 Poetry Ken Savitri 73.00 80.00 93.00 80.00 81.20 3.30 B+  
17 22231018 Mohammad Fidi Abganis

Hermawan
73.00 80.00 91.00 80.00 80.80 3.30 B+  

18 22231019 Jimmi Samanta S. 83.00 87.00 90.00 90.00 87.70 3.70 A-  
19 22231020 Andaru Putra 98.00 80.00 88.00 80.00 85.20 3.70 A-  
20 22231022 Meliyani 98.00 82.00 92.00 85.00 88.10 3.70 A-  

21 22231023 Adinda Cresheilla 78.00 80.00 95.00 80.00 82.60 3.30 B+  
22 22231024 Magiana Ignasia Sinaga 91.00 80.00 88.00 80.00 83.80 3.30 B+  
23 22231025 Fransisca Octaviani Hardiputri 97.00 82.00 85.00 85.00 86.50 3.70 A-  
24 22231026 Mario Hermawan 78.00 82.00 85.00 85.00 82.70 3.30 B+  
25 22231029 Hans Hanpin Yoshuara 73.00 85.00 83.00 78.00 80.10 3.30 B+  


